



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2021

г. Владивосток

№ 51-рг

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Приморского края от 26 декабря 2020 года № 551-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2021 году»

На основании Устава Приморского края

1. Внести в основные и резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учет городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденные распоряжением Губернатора Приморского края от 26 декабря 2020 года № 551-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2021 году», следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте «б» раздела «Артемовский городской округ» позицию «Титова Н.В. – врач-хирург КГБУЗ «Артемовская ГБ № 1»;» позицией «Лоскутников С.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Артемовская ГБ № 1»;»;

1.2. В разделе «Городской округ Большой Камень»:

дополнить пункт «б» позициями следующего содержания:

«Мальковская И.П. – врач-невролог ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;
Корнеева Е.И. – врач-стоматолог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень;»;

1.3. В разделе «Городской округ ЗАТО г. Фокино»:

дополнить пункт «б» позициями следующего содержания:

«Мальковская И.П. – врач-невролог ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;
Корнеева Е.И. – врач-стоматолог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень;»;

1.4. В разделе «Шкотовский муниципальный район»:

дополнить пункт «б» позициями следующего содержания:

«Мальковская И.П. – врач-невролог ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино;
Корнеева Е.И. – врач-стоматолог ФГБУЗ МСЧ № 98 г. Большой Камень»;

1.5. В разделе «Гернейский муниципальный район»:

заменить в пункте «а» позицию «Чубенко Т.И. – врач-терапевт КГБУЗ «Пластунская РБ»»;» позицией «Овчаренко Н.А. – врач-терапевт КГБУЗ «Пластунская РБ»»;»;

дополнить пункт «б» позициями следующего содержания:

«Купцова М.Н. – врач-невролог КГБУЗ «Дальнегорская ЦРБ»»;»;

«Зимица В.А. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пластунская РБ»»;»;

1.6. В разделе «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа»:

заменить в пункте «а» позицию «Кущенко И.Ф. – врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»»;» позицией «Кузнецов С.В. - врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 2»»;», позицию «Загвозкина В.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»»;» позицией «Шепотайлова В.Д. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 1»»;», позицию «Бердзенова А.К. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»»;» позицией «Бизикашвили Н.И. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 1»»;»;

1.7. Заменить в пункте «а» раздела «Михайловский муниципальный район» позицию «Корниевский Д.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»»;» позицией «Кориневский Д.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»»;»;

1.8. Заменить в пункте «а» раздела «Надеждинский муниципальный район» позицию «Чижик И.В. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 6»»;» позицией «Купчина Е.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокский клинко-диагностический центр»»;»;

1.9. В разделе «Первомайский район Владивостокского городского округа»:

заменить в пункте «а» позицию «Шмакова В.Б. – врач-невролог ГБУЗ «Краевая детская клиническая больница № 2», СП «ВДП № 6»;» позицией «Шиганова О.А. – врач-невролог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»;», позицию «Молодцова О.А. – врач-оториноларинголог ГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»;» позицией Черный И.Н. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Краевая детская клиническая больница № 2»;», позицию «Чижик И.В. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»;» позицией «Курникова И.Ю. – КГБУЗ «Владивостокский клинико-диагностический центр»;»;

дополнить пункт «а» позицией следующего содержания:

«Нитей З.И. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»;»;

заменить в пункте «б» позицию «Скляр И.О. – врач-невролог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»;» позицией «Шмакова В.Б. – врач-невролог КГБУЗ «Владивостокская детская клиническая больница № 2»;», позицию «Баймлер Э.И. – врач-оториноларинголог ГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 5», СП «ВДП № 6»;» позицией «Молодцова О.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»;», позицию «Панарика Т.А. – врач-офтальмолог ГБУЗ «Краевая детская клиническая больница № 2», СП «ВДП № 6»;» позицией «Панарина Т.А. – врач-офтальмолог ГБУЗ «Краевая детская клиническая больница № 2»;»;

1.10. В разделе «Пограничный муниципальный район»:

заменить в пункте «а» позицию «Самойлова Е.Д. – врач-невролог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;» позицией «Почапская Е.В. – врач-невролог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;», позицию «Юркенас И.С. – врач-психиатр КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;» позицией «Красносельских Г.В. – врач-психиатр КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;»;

заменить в пункте «б» позицию «Почапская Е.В. – врач-невролог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;» позицией «Самойлова Е.Д. – врач-невролог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;»;

1.11. В разделе «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа»:

заменить в пункте «а» позицию «Новикова Н.В. – секретарь комиссии;» позицией «Бердник Е.М. – секретарь комиссии;», позицию «Коровицкий В.Н. – врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 9», СП «ВП № 8»;» позицией «Коровицкий В.Н. – врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 4»;»;

в пункте «б»:

заменить позицию «Гусаченко И.Б. – секретарь комиссии;» позицией «Рогожина С.Л. – секретарь комиссии;», позицию «Никонова И.Е. – врач-терапевт ГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 4»;» позицией Никонова И.Е. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 4»;», позицию «Кравченко Л.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»;» позицией «Кравченко Л.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»;»;

исключить позицию «Кузнецов С.В. – врач-хирург КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 2»;»;

1.12. Заменить в пункте «б» раздела «Городской округ Спасск-Дальний» позицию «Скибицкая Е.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Спасская городская детская поликлиника»;» позицией «Дегтярева Е.С. – врач офтальмолог КГБУЗ «Спасская ГБ»;»;

1.13. Заменить в пункте «б» раздела «Спасский муниципальный район» позицию «Скибицкая Е.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Спасская городская детская поликлиника»;» позицией «Дегтярева Е.С. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Спасская ГБ»;»;

1.14. В разделе «Уссурийский городской округ»:

заменить в пункте «а» позицию «Стиценко А.А. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 1»;» позицией «Бабак Л.В. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Городская больница»;»;

в пункте «б»:

заменить позицию «Антонова Н.В. – секретарь комиссии;» позицией «Левицкая Ю.С. – секретарь комиссии;», позицию «Ликичева С.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 2»;» позицией «Лукичева С.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 2»;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Силко А.Г. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ», СП «Поликлиника № 1»;»;

1.15. Заменить в пункте «б» раздела «Хорольский муниципальный район» позицию «Абрамрва О.В. – врач-терапевт КГБУЗ «Хорольская ЦРБ»;» позицией «Абрамова О.В. – врач-терапевт КГБУЗ «Хорольская ЦРБ»;»;

1.16. Заменить в пункте «б» раздела «Черниговский муниципальный район» позицию «Рудых Ю.В. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Черниговская ЦРБ»;» позицией «Кармашов С.В. – врач-оториноларинголог филиала № 3 ФГКУ военного госпиталя № 439 МО РФ»;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

Губернатор Приморского края



О.Н. Кожемяко